L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О проведении Студенческого
Новогоднего вечера

В соответствии с планом культурно-массовой и спортивно-оздоровительной
работы со студентами СПбГУ на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести для студентов СПбГУ 28 декабря 2013 года с 22.00 до 02.00 в холле
1-го этажа здания СПбГУ, расположенного по адресу: Старый Петергоф, ул.
Ботаническая, д.68, Студенческий Новогодний вечер (далее Мероприятие).
2. Директору Дворца культуры и науки Чагинскому А.В. обеспечить подготовку
и проведение Мероприятия.
3. Заместителю Ректора по безопасности Пикину Е.В. обеспечить проход
участников в здание СПбГУ, указанное в п.1 настоящего Приказа, через
проходную Студгородка ПУНК в день проведения Мероприятия.
4. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.J1.
обеспечить проведение Мероприятия звуковым и световым оборудованием и его
обслуживание.
5. Начальнику Управления по работе с молодёжью Савинову В.А. согласовать
программу мероприятия.
6. Контроль исполнения п.2 настоящего Приказа возложить на проректора по
эксплуатации материально-технической базы Васильева Г.С.
7. Контроль исполнения п.п. 1 и 3-5 настоящего Приказа возложить на начальника
Секретариата проректора по учебной работе Организационного управления
Попандопуло А.А.

Проректор по учебной работе / //АД/1/ / М.Ю.Лаврикова